Faysal¹Bank Limited

Faysal House ST 02 Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan Registered Office

Faysal House ST 02 Shahrah-e-Faisal Karachi, Pakistan UAN +92 21 111 747 747 TEL +92 213 279 5200 FAX +92 213 279 5226

November 22, 2022



The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Dear Sir,

Sub: Credit of 55% Interim Cash Dividend for the Third Quarter ended
September 30, 2022 of Faysal Bank Limited

In term of Clause 5.6.10 of the Rule Book of the Exchange.

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Nawai-e-Waqat dated November 22, 2022 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice of credit of 55% Interim Cash Dividend for the Third Quarter ended September 30, 2022 of Faysal Bank Limited.

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

Aurangzeb Amin^l Company Secretary &

Head of Legal

Encl: as above

RECORDER

Karachi, Tuesday 22 November 2022, 26 Rabi-us-Sani 1444

CREDIT OF INTERIM CASH DIVIDEND (D-19) FOR THE THIRD QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2022

We are pleased to inform our valued Shareholders that the Interim Cash Dividend (D-19) @ Rs. 5.5 per share i.e. 55% as declared by Faysal Bank Limited for the third quarter ended September 30, 2022 has been credited directly into the respective International Bank Account Number (IBAN) of the Shareholders.

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), the Bank has withheld payment of dividend of those Shareholders who have not provided valid IBAN.

Shareholders are requested to provide their valid IBAN to your Participant / CDC Investor Account Services (in case your shareholding is in book entry form) or to Bank's Share Registrar (in case of physical shareholding) along with legible copy of their valid CNIC at following address:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block-'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400

Toll Free #: 0800-23275 Fax #: (92-21) 34326053

Email: info@cdcsrsl.com

Shareholders may access CCDR via https://eservices.cdcaccess.com.pk in addition, the Dividend & Tax Deduction Report can also be obtained directly from participant (Stock Broker) which has been provided to them on their CDS terminals. Moreover, shareholders may also receive copy of this report on their provided email addresses.

In case of non-receipt of the above dividend, the Shareholders may contact our Share Registrar through written request containing his / her Folio / CDC Account Number.

Karachi: November 21, 2022

By Order of the Board

Aurangzeb Amin Company Secretary & Head of Legal

www.faysalbank.com

faysalbank 🍕



30 ستبر 2022 كونتم مونے والى تيسرى سدمائى كے ليم مورى تقدمنا فغ (19-10) كوثيئر بولذركے متعلقه ا كاؤنٹ ميں كرينيٹ كرنے كي اطلاع

يزربيروش عذا بم بمرت اييم معززشيتر بولذرز كوطل كرت بين كدعودى نقد منافع (19-1) بشرر 5.5 دويه في شيتر يعن 55 فيصد حيسا كرفيعل بیک کمینڈے 30 متبر 2022 کوئم ہونے والی تیسری سابق کے لیے اعلان کیا تھادہ براہ راست شیئر ہولڈرز کے متعلقہ بین الاتوا می بینک اکا وَشِن نبر (IBAN) ين تح كراديا كيا ي-

سکیور شراید ایم پین میش آف یا کستان (ایس ای بی می) کی بدایات کی روے، بینک نے ان شیئر بولڈرز کے منافع کی اوا تیکی روک دی ہے جنہوں نے درست (IBAN) نبرفرابم نبین کیتے ہیں۔

شیر بولذرز سے درخواست کی جاتی ہے کدوہ ابنا مؤر BAN نمبرائے یا شیسند کو CDC الویسرا کا دنٹ سروسرز (اگرآپ کی شیر مولذ یک بک انٹری قارم میں ہیں) یابیک کے شیئر رجزار (فزیکل شیئر مولڈ تک کی صورت میں) بعدان کے درست CNIC کی واضح نقل کے بمراہ درج ذیل ہے پرفراہم

ى دى ئىتررجىزادىردىزلىنىد

نۇلىرى#:0800-23275

فير#: 92-21)34326053;

ای کل:Info@cdcsrsl.com

شير بولڈرز https://eservices.cdcaccess.com.pk كذريعي ي ذي آرتك رسائي مامل كر كتے إلى اعلاؤوازي، دُيو يُعظر اور کیں کوتی کی ربورے براہ داست شرکا ، (اسٹاک بروکر) ہے بھی حاصل کی جانکتی ہے جو اُنیس ان کے کی ڈی ایس ٹرمینلز برفراہم کردی گئی ہیں۔ مزید برآن بثيئر بولڈرزر بورٹ بذا كي فقل اينے فراہم كرده اي ميل چوں پرجمي حاصل كريكتے ہيں۔

ندكوره مالامنافع كي عدم دصولي كي صورت بين بثيتر بولدرزهمار في شير رجشرار بي في بياري وي كاكا وَمث نمبر بمضمّل تحريري ورخواست كور سيع رالط كريكتة جير _

كرا في: 21 نوبر 2022

حسب الحكم يورد اور گزیب این سمينى تيريثرى اينذ مِيْرَآف ليكل

faysalbank 💰

www.faysalbank.com